

Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Toimenpiteitä lyhytaikaisen pysäköinnin helpottamiseksi Kivistössä</p> <p>Kivistö kipuilee edelleen lyhytaikaisen pysäköinnin haasteiden kanssa. Kauempaa asioimaan tulevat eivät tahdo löytää parkkipaikkoja, mikä on ongelmallista niin asiakkaiden kuin yrittäjien näkökulmasta. Monet sanovat suoraan, että asioivat suosiolla muissa keskustoissa. Kivistön keskustan asukkaat kertovat myös siitä, etteivät ystävät ja sukulaiset voi tulla kyläilemään parkkipaikkojen puutteen vuoksi, mikä lisää erityisesti ikäihmisten yksinäisyyttä ja vähentää hyvinvointia.</p> <p>Kivistössä toteutetaan maksullista aluepysäköintiä. Pysäköintialueet ovat pääasiassa asuntorakentamista odottavia alueita, ja niitä käytetään kuukausi- tai vuorokausihintaisella aluepysäköintimaksulla. Vuorokausihintaista viiden euron maksua pidetään kohtuuttomana, jos tarkoituksena on käydä vain syömässä ravintolassa tai vierailulla läheisen kodissa.</p> <p>Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että aluepysäköintialueille on jatkossa mahdollisuus pysäköidä maksutta parkkikiekkoa käyttäen kahdeksi tunniksi. Näin aluepysäköintipaikkoja voisi aidosti käyttää myös lyhytaikaiset vierailijat ja keskustan palveluiden käyttäjät. Lisäksi selvitetään, miten saataisiin lisättyä lyhytaikaista kadunvarsipysäköintiä.</p> <p>18.9.2023</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Susanna Kaiju kok.</i> <i>Stefan Åstrand rkp.</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Juha Järä 2. Marjo Vacker 3. Kai-Ari Lundell 4. Lasse Norres 5. Maarit Raja-Aho 6. Tanja Aidanjuuri 7. Anu Hall 8. Siri Ahokas 9. Suvi Karhu 10. Mika Kasonen 11. Juha Suoniemi 12. Tiina Tuomela 13. Pasi Liukkonen 14. Patrik Karlsson 15. Vaula Norrena 16. Markku Weckman 17. Pirjo Luokkala 18. Otso Kivimäkid 19. Jouko Jääskeläinen 20. Oskari Iivarinen 21. Paula Lehmuskallio 22. Eeva Tikkanen 23. Lauri Kaira 24. Naima EL ISssaoui 25. Matilda Stirkinen 26. Nina Nummela 27. Minna Erkkilä 28. Sirpa Siru Kauppinen 29. Jussi Särkelä 30. Faysal Abdi 31. Heli Hakala 32. Niilo Kärki 33. Jari Jääskeläinen 34. Milad Dehghan 35. Manav Phull 36. Janne Hartikainen